

VILLA GRAND HOLDING ApS

Rs Andersenvænget 2, 5580 Nørre Aaby

CVR-nr. 41 06 65 12

Årsrapport

1. august 2021 - 31. juli 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2022.

Poul Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. august 2021 - 31. juli 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VILLA GRAND HOLDING ApS
Rs Andersenvænget 2
5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 41 06 65 12
Stiftet: 10. januar 2020
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 1. august - 31. juli
3. regnskabsår

Direktion

Poul Bundgaard

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har søgt sine kapitalandele i Elephant Holding ApS, som har været aktiviteten i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.051 kr. mod -11.663 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.265 kr. mod 866.347 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-40.051	-11.663
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.028.496
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	812
Andre finansielle indtægter	545	0
Øvrige finansielle omkostninger	-830	-251.761
Resultat før skat	-40.336	765.884
1 Skat af årets resultat	71	100.463
Årets resultat	-40.265	866.347
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	866.347
Disponeret fra overført resultat	-140.265	0
Disponeret i alt	-40.265	866.347

Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	11.125.929
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	11.125.929
Anlægsaktiver i alt	0	11.125.929
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	27.238
Tilgodehavende selskabsskat	2.506	74.037
Andre tilgodehavender	27.783	0
Tilgodehavender i alt	30.289	101.275
Likvide beholdninger	146.799	20.606
Omsætningsaktiver i alt	177.088	121.881
Aktiver i alt	177.088	11.247.810

Balance 31. juli

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	26.994	167.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	166.994	207.259
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.000
Anden gæld	94	11.034.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.094	11.040.551
Gældsforpligtelser i alt	10.094	11.040.551
Passiver i alt	177.088	11.247.810

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. august 2021	40.000	167.259	0	207.259
Årets overførte overskud eller underskud	0	-140.265	100.000	-40.265
	40.000	26.994	100.000	166.994

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-100.463
Regulering af tidligere års skat	-71	0
	<u>-71</u>	<u>-100.463</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. august 2021	16.996.831	16.996.831
Afgang i årets løb	-16.996.831	0
Kostpris 31. juli 2022	<u>0</u>	<u>16.996.831</u>
Opskrivninger 1. august 2021	-5.870.902	-499.397
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.028.495
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	5.870.902	0
Udbytte	0	-6.400.000
Opskrivninger 31. juli 2022	<u>0</u>	<u>-5.870.902</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022	<u>0</u>	<u>11.125.929</u>